

野外炊事材料等注文用紙(記入例)

令和〇年4月12日

ご利用の3週間前までに、青少年交流の家へE-mailまたはFAX、郵送にて提出してください。
(E-mail: noto@niye.go.jp / FAX: 0767-22-3125)

〇注文数の変更・キャンセルは、交流の家へE-mailまたはFAXにてご連絡ください。

【キャンセルについて】

ご利用日の1週間前を過ぎたキャンセルは、野外炊事に係る料金の100%を徴収させていただきます。

【食数の変更について】

ご利用日の1週間前を過ぎた変更は、野外炊事に係る減少分料金の100%を徴収させていただきます。

利用団体名	〇〇子ども会	利用者数	32名
-------	--------	------	-----

食材等注文欄 ※昼夕の別に〇をつけてください。焼肉のみ10人分、5人分の用意になります。									
月	日	昼夕の別	献立名	8人分数量			4人分数量		
				単価	セット	合計	単価	セット	合計
5	2	昼 <input checked="" type="radio"/> 夕	カレーライス	3,800	3	11,400	2,000	1	2,000
		昼 夕	焼きそば	3,080		-	1,600		-
		昼 夕	焼肉 ※10人分・5人分	10,000		-	5,000		-
		昼 夕	豚汁	3,000		-	1,700		-
		昼 夕	ジャンバラヤ	4,640		-	2,320		-
		昼 夕	ガパオライス	4,640		-	2,320		-
合計金額						11,400	合計金額		2,000

防災ご飯作り専用注文欄 ※昼夕の別に〇をつけてください。									
月	日	昼夕の別	献立名	注文数量					
				8人分数量			4人分数量		
				単価	セット	合計	単価	セット	合計
5	3	<input checked="" type="radio"/> 夕	防災ご飯作り [お米(耐熱ポリ袋付) 調理済豚汁(容器別)]	4,000	3	12,000	2,200		-
5	3	<input checked="" type="radio"/> 夕	お米(耐熱ポリ袋付)	1人分(100g)数量			1人分(150g)数量		
				単価	セット	合計	単価	セット	合計
		昼 夕	お米(炊き上がり渡し)	120	2	240	190		-
							1人分(150g)数量		
							単価	セット	合計
							190		-
合計金額							12,240		

月	日	昼夕の別	食材・調味料・容器等名	単価	数量	合計
5	2	昼 <input checked="" type="radio"/> 夕	パール発砲カレー皿	25	32	800
5	2	昼 <input checked="" type="radio"/> 夕	プラスチックスプーン	20	32	640
5	3	<input checked="" type="radio"/> 夕	どんぶり	25	32	800
合計金額				2,240		